
今季はコロナウイルス対策として受入れ体制を下記のようにさせていただきます。
ご家族の皆様に安心してご利用いただけるよう取り組んでまいります。

2023年12月27日～2024年3月末日

◎保育時間 午前 9:00～11:45 ／ 午後 12:30～15:15
◎対象年齢 3ヶ月～未就学児
（ごきょうだいのご利用については、この限りではありません）

◎受付人数 お子様の年齢等を考慮し、密にならないよう
配慮し受入れさせていただきます。

予約 料金（１名あたり）

持ち物

お願い

～お電話にて承ります～
090-9664-8021(滝澤)
090-4093-5407(福原)

受付開始：2023年11月18日～
受付時間：9:00～17:00
※3日前まで予約可能
※キャンセルは前日までにご連絡ください。

きょうだい割引

合計金額より 半日 500円
１日 1,000円

保険料 500円

おやつ代 100円（１食）

着替え一式・タオル等
※持ち物すべてに記名をお願いいたします。
※おむつのお子様は、おむつやお尻ふきを多めにご用意ください。
※０才児・アレルギーをお持ちのお子様は、必要に応じておやつをご持参ください。

◎お昼の時間帯は、お子様とご一緒にお過ごしください。
◎体調の優れないお子様は入室をお控えください。
（体温37.5度以上・咳・下痢等の症状がある場合）

0～2才
6,500円

12,000円

3才～
5,500円

10,000円

髙天ヶ原スキー場

Tキッズのご案内

ＮＰＯ法人アリスチャイルドメイト Ｔキッズ

半日

１日

受入れ時に現金にてお預かりいたします。


	スライド 1

